
MINERAL SOLUTIONS 
Tekutý minerální a multivitamínový doplněk

POPIS PRODUKTU

Moderní životní styl a průmyslově zpracované potraviny
nám často neumožňují přijímat všechny živiny, které naše
tělo potřebuje. 

Mineral Solutions je jedním z nejlepších minerálních
doplňků stravy na světě. Zajišťuje vašemu tělu optimální
denní příjem minerálů a vitamínů.

Vyrábí se v praktické tekuté formě, kterou tělo snadno
stráví, a obsahuje jedinečnou směs 52 minerálů a
esenciálních vitamínů skupiny B, aminokyselin a
fytochemikálií.

VLASTNOSTI A BENEFITY PRODUKTU

Obsahuje minerální látky a stopové prvky, a tím

kompenzuje jejich nedostatek ve stravě.

Iontová suspenze zajišťuje nejen dostupnost, ale i

stabilitu všech obsažených živin.

Minerální látky pocházejí z okolí prehistorické oblasti

Velkého Solného jezera v Utahu.

Jednoduchý a praktický způsob, jak doplnit stravu o

nezbytné minerály a vitamíny skupiny B.



MINERAL SOLUTIONS 
Tekutý minerální a multivitamínový doplněk

KLÍČOVÉ SLOŽKY

ÚDAJE
Pokyny
PŘED KAŽDÝM POUŽITÍM DŮKLADNĚ PROTŘEPEJTE.
Vypijte 15 ml jednou denně. V případě potřeby lze
smíchat s 30 ml džusu nebo vody.

Důležité upozornění
Nepřekračujte doporučenou dávku, vždy si přečtěte
etiketu.

Objem balení
500 ml

Kód produktu
16006GB

Neobsahuje

Mléko, lepek, umělá barviva a aromata a sója. 
Vhodné pro vegetariány a vegany.

Doporučená kombinace
Adult Multivitamin, Protozymes, Noni, Omega 3, 
Green Qi, Cell Protect (Plus)

SLOŽENÍ
Voda, borůvková šťáva z koncentrátu, malinová šťáva z
koncentrátu, sacharóza, mléčnan vápenatý, chlorid
hořečnatý, regulátor kyselosti (kyselina chlorovodíková),
směs ovoce s vysokým ORAC [extrakt z hroznových jader
(Vitis vinifera) a prášek z jahod (Fragaria virginiana),
pomerančů (Citrussinensis), divokých borůvek
(Vaccinium myrtillus)], bobulové aroma, inulin, chlorid
draselný, prášek z černé mrkve, směs aminokyselin (L-
leucin, L-isoleucin, L-valin, L-alanin, L-Arginin, L-
Asparagin, L-Lysin, L-Prolin, L-Serin, L-Treonin, L-Histidin,
L-Methionin, L-Ornithin), síran železnatý, síran zinečnatý,
konzervační látka: benzoan sodný, fosforečnan vápenatý,
niacinamid, glukonát měďnatý, chlorid manganatý,
mořská sůl, pyridoxin hydrochlorid, riboflavin,
molybdenan sodný, chlorid chromitý (III), jodid draselný,
seleničitan sodný, biotin.

Copyright © 2020 Modere. All rights reserved.

Modere Europe BV, Telecomlaan 9, 1831 Diegem, Belgium | Website www.modere.eu
A company registered in Belgium | VAT Number BE 0893.292.596 | No de SIRET 507563013 00014

Chrom – přispívá k normálnímu metabolismu
makroživin.

Jód – přispívá k normálnímu energetickému
metabolismu a normální funkci nervového
systému. 

Železo – přispívá k normálnímu energetickému
metabolismu.

Selen – přispívá k ochraně buněk před oxidačním
stresem a k normální činnosti štítné žlázy.

Molybden – přispívá k normálnímu metabolismu
sirných aminokyselin. 

Mangan a zinek – oba přispívají k normální funkci
imunitního systému.

Představuje bohatý zdroj základních minerálních
látek včetně: 

http://www.modere.eu/

